ПРОТОКОЛ № 11

Заседание Управляющего Совета школы

От 31.10.2024 года

Количество членов Совета: 8

Присутствовали: Пучкова Э.А., Мамина Е.В., Голубева М.Н., Рамазанова И.А., Пузина

Е.В., Бородина Е.Б., Ларикова Ю.А., Мишкичева О.А., Сандеева С.В.

Повестка заседания:

1. Занятость обучающихся в системе дополнительного образования.

2. Выполнение правил внутреннего распорядка персоналом школы с точки зрения

сохранения здоровья;

3. О гражданско-патриотическом воспитании обучающихся школы.

Слушали: Бородину Е.Б., которая проинформировала членов УС о работе кружков и

секций, расписание занятий. А также о выполнении правил внутреннего распорядка

персоналом школы с точки зрения сохранения здоровья.

Решение: График работы кружков и секций в ГБОУ школа № 17 принять к сведению.

Нарушений  правил внутреннего распорядка среди участников образовательного процесса

не отмечено. Разработать план мероприятий направленных на укрепление здоровья

учащихся.

Голосовали: «за» - 9, «против» - нет, «воздержались» - нет

Слушали: Мишкичеву О.А., которая проинформировала членов УС о развитии

патриотического воспитания в стенах школы, много внимания уделила внеурочным

занятиям «Разговоры о важном», отметила участие обучающихся в конкурсах, акциях и

мероприятиях патриотической направленности.

Решение: Информацию о гражданско-патриотическом воспитании обучающихся школы

принять к сведению.

Голосовали: «за» - 9, «против» - нет, «воздержались» - нет

Председатель УС                                                           Бородина Е.Б.

Секретарь УС                                                                 Мишкичева О.А.

		2025-01-30T18:13:13+0300
	Сандеева Светлана Владимировна